РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
ПЕННОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

18 ноября   2021 года                                      №  17

Принято на третьем  заседании
Пенновского сельского
Совета народных депутатов
шестого созыва
О внесении изменений  в решение
Пенновского сельского Совета народных депутатов
№ 268 от 16.09.2021
«Об утверждении Положения
 о видах  муниципального контроля ,
осуществляемых на территории
Пенновского  сельского поселения»

Для упорядочения работы,  в связи с некорректно принятым  нормативным правовым актом, Пенновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Внести  следующие  изменения  в нумерации пунктов   в решении Пенновского сельского Совета народных депутатов № 268 от 16.09.2021 «Об утверждении Положения о видах  муниципального контроля , осуществляемых на территории  Пенновского  сельского поселения»:
[bookmark: _GoBack]- пункт 5 приложения к решению считать , как пункт 2
- пункт 6 приложения к решению считать , как пункт 3

2. Настоящее решение подлежит  опубликованию ( обнародованию)  на официальном сайте Троснянского  района  в информационном бюллетене Пенновского сельского поселения в сети « Интернет»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования                                                       ( обнародования)

Глава сельского поселения	Т.И.Глазкова